

Heine Max Holding ApS

Hybenbakken 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 19 92 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Heine Max Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heine Max Holding ApS Hybenbakken 12 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 19 92 37
	Stiftet: 19. september 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heine Max Olesen, Hybenbakken 12, 8500 Grenaa, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 690 mod -903.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	1.132	-13.188
Bruttoresultat	1.132	-13.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-887.559
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.755
Resultat før skat	932	-903.502
Skat af årets resultat	-242	0
Årets resultat	690	-903.502
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-903.502
Disponeret i alt	690	-903.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>22</u>
Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>25.022</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>-330.031</u>	<u>-330.721</u>
	Egenkapital i alt	<u>-130.031</u>	<u>-130.721</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	242	0
	Anden gæld	<u>129.790</u>	<u>155.743</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.032</u>	<u>155.743</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>130.032</u>	<u>155.743</u>
	Passiver i alt	<u>1</u>	<u>25.022</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	200	0
Kostpris 31. december 2017	<u>200</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-200	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	912.559	912.559
Afgang i årets løb	-912.559	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>912.559</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-887.559	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-887.559
Årets tilbageførsler på afgang	887.559	0
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-887.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>25.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-330.721	572.781
Årets overførte overskud eller underskud	690	-903.502
	<u>-330.031</u>	<u>-330.721</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.